

METRO YATIRIM ORTAKLIđI A.Ő. ETİK KURALLAR YÖNETMELİđİ

Tanım

Bu yönetmeliđin amacı, Metro Yatırım Ortaklıđı A.Ő.'nde alıřanların meslek bilgileri ile donatılmıř, etik deđerlere bađlı, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat, Őirket prosedür, kural ve diđer düzenlemeler ile yürürlükte bulunan ilgili diđer mevzuatlar çerçevesinde iř ve iřlemlerini gerçekleřtirmesini sađlamak, alıřanlar ile kurum ve diđer kuruluşlar arasındaki iř ve iliřkilerinde uyacakları kuralları belirlemektir.

Sorumlu Birim

Yönetmeliđin uygulanmasından tüm Őirket alıřanları ve Genel Müdür sorumludur.

Genel Kurallar

Arzu edilen etik davranıř řekli ařađıdaki gibi olmalıdır:

- Yapılan tüm iřlemlerde dürüst davranmak, temel ahlaki ve insani deđerler çerçevesinde hareket etmek.
- Kamuya açıklanan bilgilerde řeffaflık ilkesini gözetmek, denetim amacıyla istenen bilgi, belge ve kayıtları dođru, eksiksiz řekilde ve zamanında iletmeye özen göstermek.
 - Tüm iřlemlerde azami dikkati göstermek.
- Kendilerine verilen görevleri yerine getirirken, genel olarak T.C. Kanunları, uluslararası hukuk kuralları ve faaliyet alanın tabi olduđu Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu Tebliđleri ile diđer ilgili mevzuat ve üyesi bulunduđu profesyonel kurum ve kuruluşlarca ıkarılmıř tüm ilke ve yürürlükteki tüzük ve yönetmeliklere uygun hareket etmek.
- Konusuna hakim olmak, kendisinin ve bařkalarının sermaye piyasaları konularında bilgi ve becerilerini geliřtirmek için aba göstermek.

İstenilen Bilgi Düzeyi ve Uyumluluk

Metro Yatırım Ortaklıđı A.Ő.'nde alıřan personel ilgili kanun, yönetmelik, prosedür ve düzenlemeleri detaylı olarak bilmeye ve bunlara bađlı kalmaya, bu Etik Kurallar Yönetmeliđi çerçevesinde uymakla yükümlüdür. Ayrıca uluslararası piyasalarda iřlem yaparken bu alandaki uluslararası kabul görmüř iř standartları ve kara para aklama ile ilgili uluslararası uygulamaları ihlal edemez.

Kanuni ve Etik Kuralların İhlaline Yardımın Önlenmesi

Őirket alıřanları, bilerek ya da bilmeyerek, kanun, yönetmelik, prosedür ve düzenlemelerin dıřına ıkamaz ve bařkalarınca giriřilecek bu yönde bir davranıřa yardımcı olamaz. Aynı řekilde, Őirket alıřanları bu Etik Kurallar Yönetmeliđine aykırı davranamaz ve davranılmasına yardımcı olamaz.